

**E.O. Cəfərov: Jurnal “Maliyyə və uçot” 1 (185) səh. 3-9, 2008.  
 (“Azərbaycan” nəşriyyatının mətbəəsində dərc olunub, Bakı – 370146,  
Mətbuat prospekti, 529-cu məhəllə.)**

**Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına keçməsi ilə bağlı  
İctimai Əhəmiyyətli Qurumlarda mövcud olan problemlər**

**E.O.Cəfərov,**

**Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyi, uçot siyasəti şöbəsinin  
müdiri,**

**iqtidad elmləri namizədi**

Azərbaycan Respublikası iqtisadiyyatının dünya iqtisadiyyatına inteqrasiyası respublikada dövlət iqtisadi siyasətinin prioriteti kimi qəbul edilmişdir. Azərbaycan iqtisadiyyatının subyektlərinin beynəlxalq mühasibat uçotu sisteminə keçidi isə bu siyasətin vacib mərhələlərini təşkil edir.

Vahid dövlət uçot siyasətinin tətbiqi, habelə bazar iqtisadiyyatının tələblərinə uyğun yeni iqtisadi tərəkürün formalaşması və inkişafı mühasibat uçotu sahəsində əsaslı islahatların aparılması ilə nəticələnmişdir.

Bu problemlərin həlli ilə bağlı 2004-cü il 02 sentyabr tarixdə “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu və “Mühasibat uçotu haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin Fərmanı 2005-ci il 09 fevral tarixdə qüvvəyə minmişdir.

Mühasibat uçotunu tənzimləyən sözü qədər normativ-hüquqi aktlarda respublikada həyata keçirilən uçot siyasətinin əsas istiqamətləri müəyyən olunmuşdur.

Belə ki, "Mühasibat uçotu haqqında" Qanunun tətbiqinə dair yuxarıda adı çəkilən Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanının 1.1.3.1-ci bəndinin icrasını təmin etmək üçün bu Qanunun 2.19-cu maddəsinə uyğun olaraq Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 20 iyun tarixli 108 nömrəli Qərarı ilə kommersiya təşkilatlarının (kredit təşkilatlarından, sığorta şirkətlərindən, investisiya fondlarından, qeyri-dövlət və ya özəl sosial fondlarından, qiymətli kağızları fond birjasında dövriyyədə olan hüquqi şəxslərdən başqa) İctimai Əhəmiyyətli Qurumlara aid edilməsi üzrə meyar göstəriciləri qəbul edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanının 1.2-ci bəndinin icrası məqsədi ilə Nazirlər Kabineti bu meyar göstəricilərə və "Mühasibat uçotu haqqında" Qanunun 18.4-cü maddəsinə əsaslanaraq 2005-ci il 18 iyul tarixli 140 nömrəli Qərarla 2008-ci il 1 yanvar tarixinə qədər Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun olaraq mühasibat uçotunu aparmalı və maliyyə hesabatlarını təqdim etməli olan 20 İctimai Əhəmiyyətli Qurumdan ibarət Siyahını təsdiq etmişdir.

Qeyd edilən Qərarın tələblərinə əsasən Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin 2005-ci il 09 sentyabr tarixli əmri ilə "İctimai Əhəmiyyətli Qurumlar üçün Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına keçməsi müddətləri üzrə Nümunəvi Proqram" təsdiq edilmiş və icra üçün həmin qurumlara göndərilmişdir.

Nümunəvi Proqramda İctimai Əhəmiyyətli Qurumlar üçün Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tərtibi ilə bağlı zəruri hesab

olunan əsasən aşağıdakı tədbirlər üzrə işlərin həyata keçirilməsi tövsiyə edilmişdir:

1. Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tətbiqi üzrə işçi qrupunun yaradılması;

2. Adları dəqiq göstərməklə müvafiq Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının Azərbaycan dilinə tərcümə edilməsi;

3. Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tətbiqi ilə əlaqədar və konversiyanın metodologiyası üzrə İctimai Əhəmiyyətli Qurumun mühasib heyəti üçün təlim kurslarının aparılması;

4. Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tətbiqi üzrə uçot sisteminin təhlilinin həyata keçirilməsi;

5. Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun olaraq uçot siyasətinin işlənməsi;

6. Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla qəbul edilmiş uçot siyasətinə uyğun olaraq İctimai Əhəmiyyətli Qurumun işçi hesablar planının hazırlanması və onun əsasında uçot registrlərinin qurulması;

7. Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla yeni işçi hesab planına uyğun "Hesabdarlıq üzrə Göstərişlər" in hazırlanması;

8. Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla "Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun maliyyə hesabatlarının hazırlanması üzrə Təlimat" in işlənilməsi;

9. Konversiya prosedurlarının həyata keçirilməsi və Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun uçot qeydiyyatı aparılmasına başlanılması;

10. Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun ilk maliyyə hesabatlarının tərtib edilməsi.

Nümunəvi Proqram əsasında İctimai Əhəmiyyətli Qurumlara aid edilən təşkilatlar Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına

keçməsinə dair müvafiq Proqramları təsdiq etməklə mühasibat uçotu sahəsində islahatların həyata keçirilməsinə başlamışdır.

Qeyd edilən islahatların aparılmasına əməli köməklik göstərilməsi və vaxtında müvafiq tədbirlərin görülməsi üçün monitorinqlərin keçirilməsi nəzərdə tutulmuşdur. Belə ki, "Azərbaycan Respublikasının 2008-ci il dövlət büdcəsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 19 dekabr tarixli 682 nömrəli Fərmanının 5.10-cu bəndi ilə "Mühasibat uçotu haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununa uyğun olaraq İctimai Əhəmiyyətli Qurumların Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına keçmələri ilə əlaqədar yeni standartların ölkə ərazisində tətbiqi ilə bağlı nəzarətin gücləndirilməsi, bu məqsədlə mürəmədi monitorinqlərin aparılması və digər zəruri tədbirlərin həyata keçirilməsi Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinə tapşırılmışdır.

Həmin tapşırığın icrasını təmin etmək üçün Maliyyə Nazirliyi tərəfindən 2008-ci il 1 yanvar tarixinə qədər Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına əsasən mühasibat uçotunu aparmalı və maliyyə hesabatlarını təqdim etməli olan İctimai Əhəmiyyətli Qurumlarda Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tətbiqi üzrə monitorinqlər aparılmış və bu sahədə yerinə yetirilmiş işlərin vəziyyəti araşdırılmışdır.

"Barmek Azərbaycanəlektrikşəbəkə" MMC-nin ləğvi və "Azərbaycan Hava Yolları" Dövlət Konsernində, onun tabeliyində olan "Milli Aviasiya Şirkətində" iş fəaliyyətinin yenidən qurulması və təşkili, həmçinin konsernin idarə olunması üzrə aparılmış köklü struktur dəyişikləri ilə əlaqədar olaraq Maliyyə Nazirliyi bu təşkilatları istisna etməklə, 2008-ci ilin yanvar ayına kimi Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına əsasən maliyyə hesabatlarını tərtib etməli olan "Azərbaycan Respublikası Bakı Metropoliteni İdarəsi", "Aztelekom" İstehsalat Birliyi,

”AzərCell Telekom MMM” Birgə Müəssisəsi, “Azərbaycan Dövlət Xəzər Dəniz Gəmiciliyi”, “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkəti”ndə və onun tabeliyində olan müəssisələrdə, “Azərkimya” Dövlət Şirkətində və onun tabeliyində olan “Etilen-Polietilen” zavodunda, “Azərenerji” Açıq Səhmdar Cəmiyyətində, “Azərbaycan Dəmir Yolunda”, “Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyətində, “Azərqaz” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətində və onun tabeliyində olan “Azəriqaznəql” İstehsalat Birliyində monitorinqlər aparmışdır.

Həmin təşkilatlarda Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tətbiqinə dair monitorinqlərin aparılması zamanı aşağıdakı nəticələrin əldə olunmuşdur:

I. Hazırda sözü gedən qurumlar tərəfindən “Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına keçməsi müddətləri üzrə” təsdiq olunmuş müvafiq Proqrama əsasən mühasibat uçotunun təşkili və maliyyə hesabatlarının hazırlanması üzrə işlərin yerinə yetirilməsi yalnız bir təşkilat tərəfindən icra edilmişdir.

Belə ki, "AzerCell Telecom MMM" Birgə Müəssisəsi Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına keçməsi prosesinə 2005-ci ilin yanvar ayından başlamış və hazırda mühasibat uçotu üzrə müasir proqram təminatından istifadə etməklə maliyyə hesabatlarını beynəlxalq standartların tələblərinə uyğun olaraq tərtib edir.

Hazırda, "AzerCell Telecom MMM" Birgə Müəssisəsinin rəhbərliyi tərəfindən həyata keçirilən ardıcıl və məqsədli siyasətin tətbiqi nəticəsində həmin müəssisədə Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartları barədə əsaslı biliklərə malik olan işçi heyəti fəaliyyət göstərir.

Eyni zamanda, "AzerCell Telecom MMM" Birgə Müəssisəsinin 2005-ci ildə müvafiq əmrlə təsdiq olunmuş “Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına keçməsi üzrə” Proqramın bir neçə bəndlərinin (o

cümlədən “Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tətbiqi üzrə uçot sisteminin təhlilinin həyata keçirilməsi”, “Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun olaraq uçot siyasətinin işlənməsi”, “Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla yeni işçi hesab planına uyğun Hesabatlıq üzrə Göstərişlərin hazırlanması” və “Konversiya prosedurlarının həyata keçirilməsi və Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun uçot qeydiyyatı aparılmasına başlanması”) tələblərinə uyğun olaraq icra edilməmişdir.

Bundan başqa, "AzerCell Telecom MMM" Birgə Müəssisəsinin rəhbərliyi tərəfindən həmin hesabatların "Mühasibat uçotu haqqında" Qanunun 12.3-cü maddəsinə əsasən müəssisəyə məhsus olan internet səhifəsinə dərc edilməsi təmin edilməmişdir.

Bu isə, "AzerCell Telecom MMM" Birgə Müəssisəsinin tərtib etdiyi maliyyə hesabatlarının ədalətli, qərəzsiz və şəffav təqdim olunmasına zəmanət vermir.

II. Bir sıra təşkilatlar tərəfindən Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun olaraq maliyyə hesabatlarının tərtib edilməsi üzrə müəyyən işlər yerinə yetirilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Nəfər Şirkəti və onun tabeliyində olan təşkilatlar, "Aztelekom" İstehsalat Birliyi, "Azəriqaz" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti və onun tabeliyində olan "Azəriqazneql" İstehsalat Birliyi, "Azərsu" və "Azərenerji" Açıq Səhmdar Cəmiyyətləri və Dövlət Dəmir Yolu tərəfindən müvafiq əmrlərlə təsdiq edilmiş "Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına keçməsi Proqramında" göstərilən işlərin icrası əsasən təmin olunmuşdur.

Burada, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Nəfər Şirkətinin Proqramın “Adları dəqiq göstərməklə müvafiq Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının Azərbaycan dilinə tərcümə edilməsi” və

“Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tətbiqi ilə əlaqədar və konversiyanın metodologiyası üzrə ictimai əhəmiyyətli qurumun mühasib heyəti üçün təlim kurslarının aparılması” tədbirlərinin icrasına dair işlərin yerinə yetirilməsini qeyd etmək lazımdır.

Şirkət tərəfindən qəbul olunmuş 37 adda Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarından 14 Standart İngilis dilindən Azərbaycan dilinə tərcümə edilərək Maliyyə Nazirliyinə təqdim olunmuşdur.

Bundan başqa, Şirkətdə mühasibat ucotu sahəsində çalışan mütəxəssislərin bu Standartlar haqqında əsaslı biliklərin və bacarıqların əldə olunması istiqamətində Şirkət 01 yanvar 2006-cı ildən 31 iyul 2008-ci il tarixədək Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tətbiqi üzrə müxtəlif kurslarda ümumi sayı 1061 nəfər mütəxəssisin iştirakını təşkil etmişdir.

Proqramın (“Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun ilk maliyyə hesabatlarının tərtib edilməsi” tədbiri istisna olmaqla) digər tədbirlərinin icrası beynəlxalq aləmdə tanınmış xarici və hazırda respublikada fəaliyyət göstərən yerli peşəkar mühasib (auditor) şirkətlərin köməyi ilə həyata keçirilmişdir.

Belə ki, yuxarıda adı çəkilən təşkilatlarda Konversiya prosedurlarının həyata keçirilməsi və Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun uçot qeydiyyatının aparılması tədbiri onların müvafiq seqment üzrə bir struktur vahidində və ya tabeliyində olan müəssisələrdə qismən icra olunduğu üçün, həmin təşkilatlar tərəfindən “Mühasibat uçotu haqqında” Qanunun 12.1-ci maddəsinə əsasən birləşdirilmiş (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının tərtib olunması üzrə işlərin yerinə yetirilməsi təmin edilməmişdir.

Nəticədə Proqramın “Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun ilk maliyyə hesabatlarının tərtib edilməsi” tədbiri icra olunmamışdır.

III. Bəzi təşkilatlar tərəfindən Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartları əsasında maliyyə hesabatlarının tərtibi üzrə işlər lazımı səviyyədə təşkil olunmamışdır.

Aparılmış monitorinqlər nəticəsində müəyyən edilmişdir ki, “Bakı Metropolireni İdarəsində”, “Azərikimya” Dövlət Şirkətində və onun tabeçiliyində olan “Etilen-Polietilen” zavodunda onlar tərəfindən müvafiq əmrlərlə təsdiq olunmuş “Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına keçilməsi üzrə” Proqram yalnız “Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tətbiqi üzrə işçi qrupunun yaradılması”, “Adları dəqiq göstərməklə müvafiq Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının Azərbaycan dilinə tərcümə edilməsi” tədbirlərin icrası təmin edilmişdir.

“Dövlət Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi”-ndə isə Proqram əsasında tədbirlərin icrasını təmin edən işlərin yerinə yetirilməsi demək olar ki, təşkil edilməmişdir.

İctimai əhəmiyyətli qurumlarda Maliyyə Hesabatlarının tətbiqi üzrə aparılmış monitorinqlərin nəticələrinə əsaslanaraq qarşılaşan problemləri aşağıdakı kimi qruplaşdırmaq olar:

I. Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına keçirilməsi mərhələsində təşkilatın maliyyə fəaliyyətinin idarəedilməsi üzrə əsaslı struktur dəyişikliklərinin aparılması;

Yəni, Maliyyə Departamentinin tərkibində sözü gedən Standartlar əsasında maliyyə hesabatlarının hazırlanmasını, tərtib və təqdimatı üzrə müvafiq qurum yaradılmalıdır.



Başqa sözlə, həmin idarənin tərkibində müstəqil olaraq bir qurum vasitəsi ilə Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartları əsasında maliyyə uçotunun, digər qurumun vasitəsi ilə isə vergi qanunvericiliyinə zid olmayan, lakin hazırda qüvvəsini itirmiş “Müəssisənin mühasibat uçotunun hesablar planı və onun tətbiqinə dair Təlimat”a uyğun olaraq vergi uçotunun aparılması və müvafiq maliyyə hesabatlarının, vergi hesabatlarının hazırlanması, tərtib olunması, habelə onların aidiyyəti üzrə təqdim olunması təklif olunur.

II. Təşkilatın ucot işçilərinin Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartları haqqında əsaslı bilik və bacarıqların əldə olunması üzrə məsələlər onun rəhbərliyi tərəfindən daima stumullaşdırılması və müntəzəm olaraq diqqət mərkəzində saxlanması;

Hazırda, təşkilatlarda bu sahədə çalışan bilikli və bacarıqlı mütəxəssislərin qıtlığı və ya onlara olan böyük tələbat maliyyə hesabatlarının hazırlanması prosesində həmin təşkilatlar üçün əsas problemlərdən birinə cevrilmişdir.

Başqa sözlə, Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarının tətbiqi üzrə ucot işçilərinin cəlb olunması miqyasından asılı olaraq, bu Standartlar əsasında Konversiya Prosedurların aparılmasına və nəticədə yeni maliyyə hesabatlarının şəffaf və ədalətli hazırlanmasına nail olmaq olar.

III. Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına əsaslanan maliyyə uçotunun avtomatlaşdırılması üzrə Proqram təminatının tətbiqi;

Yəni, hazırda istifadə olunan vergi uçotunun avtomatlaşdırılması üzrə mövcud Proqram təminatının saxlanması ilə yanaşı maliyyə uçotunun avtomatlaşdırılması üzrə müvafiq Proqram təminatının hazırlanması və qəbul edilməsini zəruri hesab edirik.

IV. Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına keçməsi üzrə ilkin mərhələdə təşkilatın mühasibat uçotu sahəsində xidmətlər göstərən peşəkar qurumlarla əməkdaşlıq etməsi;

Başqa sözlə, müvafiq beynəlxalq standartlara cavab verən maliyyə hesabatlarının vaxtında və keyfiyyətlə hazırlanması məqsədi ilə ilkin mərhələdə belə peşəkar təşkilatlardan müvafiq xidmətlərin alınması vacib şərtlərdən biridir.

Belə ki, "Mühasibat uçotu haqqında" Qanununa əsasən İctimai Əhəmiyyətli Qurumlardan fərqli olaraq kifayət qədər maliyyə resurslarına malik olmayan və fəaliyyət göstərən minlərlə kiçik sahibkarlıq subyektləri istisna olmaqla, digər kommersiya təşkilatlarının 2009-cu ildə maliyyə hesabatlarını Milli Mühasibat Uçotu Standartlarına uyğun tərtib etdiyini nəzərə alaraq, monitoringlər nəticəsində İctimai Əhəmiyyətli Qurumlar tərəfindən maliyyə hesabatlarının tərtibi ilə bağlı yaranmış problemlər daha da kəskinləşərək, ölkə ərazisində qloballaşa bilər.

Digər tərəfdən "Mühasibat uçotu haqqında" Qanunun 16-cı maddəsinə əsasən mühasibat uçotu subyektləri tərəfindən maliyyə hesabatlarının və birləşdirilmiş (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının hazırlanması, təqdim olunması və uçot sənədlərinin saxlanılması ilə əlaqədar qanunvericiliyinin pozulmasına görə təqsirkar olan şəxslər müəyyən edilmiş qaydada məsuliyyət daşıyırlar. Lakin bu maddəni icra etmək üçün "Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinə dəyişikliklər və əlavələr edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə (maddə 247-1) vəzifəli şəxslərə və hüquqi şəxslərə tətbiq ediləcək cərimələr cuzi olduğundan bu hesabatların tərtib və təqdim olunması ilə bağlı müvafiq cavabdehlik müəssisələr tərəfindən demək olar ki, ciddi qarşılanmır.

Qeyd edilənlərin aradan qaldırılması məqsədi ilə müvafiq normativ-hüquqi aktlar qəbul olunmaqla aşağıdakıları təklif edirik:

- Mühasibat uçotu sahəsində çalışan mütəxəssislərin Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartları haqqında əsaslı bilik və bacarıqlarının artırılması və təkmilləşdirilməsi məqsədi ilə göstərilən Qanunun 4-cü maddəsinə əsasən mühasibat uçotu sahəsində dövlət tənzimlənməsini həyata keçirən Maliyyə Nazirliyi tərəfindən peşəkar mühasib təşkilatları ilə əməkdaşlıq etməklə, Proqram əsasında bu bilikləri və bacarıqları təmin edən müvafiq təlimlərin keçirilməsini;

- Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartları və ya Milli Mühasibat Uçotu Standartları üzrə maliyyə hesabatlarını tərtib edən müəssisələrdə qanunvericiliklə müəyyən olunmuş müvafiq səlahiyyətli orqanlar tərəfindən monitoringlərin və auditin həyata keçirilməsi zamanı yaranacaq problemlərin aradan qaldırılması məqsədi ilə Maliyyə Nazirliyinin həmin orqanlarla bu sahədə beynəlxalq praktikada toplanmış ən yaxşı təcrübəyə əsaslanan birgə fəaliyyətinin qurulmasını;

- Mühasibat uçotu subyektləri tərəfindən maliyyə hesabatlarının birləşdirilmiş (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının hazırlanması, təqdim olunması və uçot sənədlərinin saxlanılması ilə əlaqədar qanunvericiliyinin pozulmasına görə təqsirkar olan şəxslərə müəyyən edilmiş qaydada tətbiq ediləcək cərimələrin əhəmiyyətli dərəcədə artırılmasını.

## РЕЗЮМЕ

### **Проблемы структур, представляющих общественный интерес в связи с переходом на Международные Стандарты Финансовой Отчётности**

В настоящей статье рассматриваются практические результаты деятельности структур, представляющих общественный интерес в связи с осуществлением национальной стратегии по внедрению Международных Стандартов Финансовой Отчётности (МСФО) в соответствии с требованиями Закона «О бухгалтерском учёте» Азербайджанской Республики, а также программного документа по подготовке и представлению финансовой отчётности.

В статье проанализированы причинно-следственные связи достигнутых результатов по разработке финансовой отчётности на базе МСФО на этих предприятиях.

Даны конкретные предложения, обеспечивающие своевременное и качественное представление указанной отчётности, а также усиление роли Министерства Финансов в координации и регулировании деятельности этих структур по внедрению МСФО.

## SUMMARY

### **The problems of Public Interest Entities with concerning of transition in International Financial Reporting Standards**

Practical results of activities of Public Interest Entities on embedding of International Financial Reporting Standards (IFRS) in accordance with requirements of “Accounting Law” of Republic of Azerbaijan, as well as program document of financial reporting are being consider in this article.

Cause and effect relations about achieved results on preparation of financial reporting on basis of IFRS in these entities are being analyzed in this article.

There were shown concrete proposals, provided financial reporting on time and quality level, as well as strengthening the role Ministry of